40141737 Diafragmas

40142008 Manguitos para agua

40142115 Tubería de plástico

40142313 Tapón de tubería

40142317 Codo de tubería

40142318 Niples de tubería

40142321 Acoplamientos de reducción de tubería

40142327 Juntas de rótula de tuberías

El monto de : **Trescientos trece  mil setecientos treinta y ocho con 19/100 (313,738.19)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.5.5.01 Plástico 25,226.28

2.3.6.3.04 Herramientas menores 24,554.68

2.3.6.3.06 Productos metálicos 881.46

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 2,835.01